

RECEBEMOS DE CLAUDIO IPPEY KAITO ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.132
		SÉRIE: 1

CLAUDIO IPPEY KAITO ME RUA DR. JORGE WINTHER, 421 - - CENTRO, Taubate, SP - CEP: 12010150 - Fone/Fax: 1234110436	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.132 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3513 0708 4227 6300 0132 5500 1000 0001 3211 1303 4003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135130425304459 - 18/07/2013 17:45
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 688261965110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.422.763/0001-32

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO OKINAWA DE CAMPO GRANDE MATO GROSSO DO SUL		CNPJ/CPF 03.996.402/0001-86	DATA DA EMISSÃO 18/07/2013
ENDEREÇO RUA DOS BARBOSAS, 110 -		BAIRRO/DISTRITO AMAMBAI	CEP 79005-430
MUNICÍPIO Campo Grande	FONE/FAX	UF MS	INSCRIÇÃO ESTADUAL DATA DE ENTRADA/SAÍDA 17:17:00

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	17.550,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.550,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL MIRA OTM TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	FLACA DO VEÍCULO	UF SP
ENDEREÇO RUA SÃO QUIRINO 1090		MUNICÍPIO Sao Paulo			INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 6	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 130,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
103	TAMBOR MEDIO OVAL	92060000	0400	6101	UN	3,0000	2.250,0000	6.750,00					
104	TAMBOR MEDIO	92060000	0400	6101	UN	4,0000	650,0000	2.600,00					
107	TAMBOR PEQUENO OVAL	92060000	0400	6101	UN	2,0000	1.500,0000	3.000,00					
101	TAMBOR EXTRA GRANDE	92060000	0400	6101	UN	1,0000	2.850,0000	2.850,00					
105	TAMBOR DE OMBRO	92060000	0400	6101	UN	3,0000	350,0000	1.050,00					
151	FLAUTA DE BAMBU	92060000	0400	6101	UN	2,0000	200,0000	400,00					
164	SINO DE MÃO DE 15 CM	92060000	0400	6101	UN	1,0000	450,0000	450,00					
165	TOCADOR DE MÃO DE 15 CM	92060000	0400	6101	UN	1,0000	450,0000	450,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 04964407	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. TITULO DO PROJETO= INSTRUMENTALIZAÇÃO DE GRUPOS ARTISTICOS DA AOCG. NUMERO DO CONVENIO= 021448. NUMERO DO CHEQUE= 850003.	RESERVADO AO FISCO

850003

17.550,00=

Deposito em cheque e pagamento de...

.....

Claudio Ippey Kaito

24/07/2013



Banco Itaú S/A

PROTOCOLO DEPOSITO EM CHEQUE CAIXA ELETRONICO
BANCO 341 CTR 000218 24/07/2013 10.30.06

AGENCIA: 0158 CONTA CORRENTE: 76369-8
R\$ 17.550,00
CLAUDIO IPPEY KAITO
CAIXA ELETRONICO 11619/0091-CGRANDE

DEPOSITOS REALIZADOS APÓS O HORARIO DE
EXPEDIENTE BANCARIO ESTÃO SUJEITOS A
EFETIVAÇÃO SOMENTE NO DECORRER DO PROXIMO DIA
UTIL. DEPOSITOS REALIZADOS AOS SABADOS,
DOMINGOS E FERIADOS SÃO EFETIVADOS NO DECORRER
DO PROXIMO DIA UTIL.

SE HOUVER DIFERENÇA NO ENVELOPE, SERÁ LANÇADO
O VALOR ENCONTRADO. SE VAZIO, NÃO SERÁ ABERTO
E PERMANECERÁ POR 60 DIAS NA AGENCIA ONDE FOI
DEPOSITADO, PARA COMPROVAÇÃO. NESTES CASOS,
APENAS PARA REGISTRO, O VALOR INFORMADO PELO
CLIENTE SERÁ CREDITADO E ESTORNADO NO EXTRATO.